
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022
Processo Administrativo Nº 002/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR

Data de Publicação: 01/02/2022 11:24:46

LOTE 1

Descrição: COMPRESSOR ODONTOLOGICO baixo nível de ruído, isento de óleo, reservatório com rodas e alças 
dianteira e traseira, proporcionando eficiência e qualidade do ar. Tensão: 220V Deslocamento Teórico: 284 l/min - 10 
pcm Pressão Máxima: 120 psi - 8,3 bar Reservatório: 50L Nº de Cilindros: 2 Nº de Estágios: 1 RPM do Bloco: 1740 
Motor Elétrico: 2hp - 1,5 kW - 4P Peso do Cabeçote: 19,5kg

Item: 1 Unidade: UnidadeQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
BH DENTAL COMERCIAL EIRELI EPP DENTEMED / PRIME AIR 50 - 110V OU 220V 3.747,13

PAULO JOSÉ MAIA ESMERALDO SOBREIRA DENTALAIRZAP / DENTALAIRZAP 3.747,13

SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA ALLIAGE / D700 3.747,13

Val. Ref.: 3.747,13

LOTE 2

Descrição: KIT CANETA DE BAIXA ROTAÇÃO

Item: 1 Unidade: UnidadeQuant.: 3

Autor Marca/Modelo Valor
VS COSTA E CIA LTDA DX KIT / DX KIT 1.783,33

BH DENTAL COMERCIAL EIRELI EPP DENTEMED / KIT ACADEMICO PRIME ONE CONTENDO 1.783,33

PAULO JOSÉ MAIA ESMERALDO SOBREIRA DENTSCLER / DENTSCLER 1.783,33

SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA SCHUSTER / CANETA DE BAIXO ROTAÇÃO 1.783,33

Val. Ref.: 1.783,33

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 4

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 14/02/2022 15:32

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bf585f67aaa142d5b993193eae6140b9.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 14/02/2022 15:32

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4d68b8f5baae43f98abb830a15468b75.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 14/02/2022 15:32

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/457ce8514f7e45be9aaf776b2fea215f.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 14/02/2022 15:32

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8647bafd0b9f4e30aef6479425c11581.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 14/02/2022 15:32

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9d531357029b406c9d9c4be296296f92.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 14/02/2022 15:32

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/24a4697cf5664c00a3b33e7c6ff2541c.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 14/02/2022 15:32

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7c900bc8c6a1461ba844640f421bb2d7.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 14/02/2022 15:32

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9989a92a55ea4e6ca55fdb63d2a2cb12.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 14/02/2022 15:32

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ea4570d66bf4698820d61285bc69d09.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 14/02/2022 15:32

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/631246e2a8dd4a088712e0c1c25e644e.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 14/02/2022 15:32

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d2506bb5f74f41098202cc226a2987b6.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 14/02/2022 15:32

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca44d8d507f34a4197371b37984b3b27.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 14/02/2022 15:32

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3dfdd7440e3c4cc5af39fa37445098ef.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 14/02/2022 15:32

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5bd13d310c8546559420f195796caf7b.pdf

VS COSTA E CIA LTDA

2 de 4

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 11/02/2022 15:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e1d1af44b04b4f8697c58e449d348c52.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 11/02/2022 15:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3f89a7c3610b41beb3e840db0044047b.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 11/02/2022 15:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a802ec753efb451caf5ee50c211e6cc6.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 11/02/2022 15:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9a484874863a4e78b1b6a20eb41a853f.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 11/02/2022 15:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0d891c970f894be7a15e0a3a06db6cdc.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 11/02/2022 15:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/89a318c166dc4b8f93464ad1d053ff67.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 11/02/2022 15:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6891511d4c654f00959ecb42f4d9f81e.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 11/02/2022 15:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ba239839db2f46d692e44e7da98195a3.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 11/02/2022 15:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d4c6002568ac489aa5451581817d505b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 11/02/2022 15:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2fb07609b3e94de085e9f20df2f77cfb.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 11/02/2022 15:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/62c7c6b1447e40ffb1039a3dd93751f6.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 11/02/2022 15:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0db51850822c406a9a25d1efda3398da.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 11/02/2022 15:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ec2f59df91d34c7ca803c2ffc1f4ea7a.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 11/02/2022 15:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4ac8c232e06f4ccba80fa85fc2a57e69.pdf

BH DENTAL COMERCIAL EIRELI EPP

3 de 4

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 14/02/2022 12:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e496073169b4763864ea8acf86a2045.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 14/02/2022 12:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/97b33be21b0041ff959752492685b299.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 14/02/2022 12:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6bfc0d213eb642a3b6875ca0233f83ab.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 14/02/2022 12:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7b49b05b096444d68c46b67c0f303da8.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 14/02/2022 12:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/21d563925a62402087996f7f133beb77.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 14/02/2022 12:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9bdc06e7ab94492b97f1985efba0ebc0.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 14/02/2022 12:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/39a8c9f849e54d94964d6b6d4c416f82.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 14/02/2022 12:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/079530d8ed4c4a04beebc3d286b3e440.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 14/02/2022 12:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/60487c9558f548fcb025afe8a2389053.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 14/02/2022 12:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ad48c837924743cb9db1973fe39c5070.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 14/02/2022 12:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a195d527c7804ce1a10f894f58b2282d.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 14/02/2022 12:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e584d6988b91456f9be877f642f78845.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 14/02/2022 12:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2fa68287c7c443689447e4d697ac7496.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 14/02/2022 12:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1a7c546236734577ab5f764f15ad3133.pdf

SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 14/02/2022 17:43

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d0fd9f5bbd0544edb5f78d15e4775f08.zip

PAULO JOSÉ MAIA ESMERALDO SOBREIRA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

4 de 4

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE


